Englonde for the tyme beyng do make and delyver to the seid merchauntz or attournes of them als many writtes or waraunts, to be directid als wele to the custumers in the seid porte or portes as to to the Treasurer and Barons of your Eschequer for the tyme beyng, such and as many as to the seid merchauntz thaire executours or attourneys of them, and of every of them, shall be necessarie or behovefull in that partie."

Et tenor cedulae de libro de particulis compoti predictorum Roulandi Tempest et Simonis Weltden nuper Collectorum extractae, unde in dicta supplicacione fit mencio, sequitur in hæc verba. ss. "Novum Castrum. ss. In particulis compoti Roulandi Tempest et Simonis Weltden Collectorum Custumæ et Subsidiæ Regis in portu Novi Castri super Tynam, videlicet a festo Sancti Michaelis anno xxiiij^o Regis nunc, usque festum Sancti Michaelis tunc proximo sequens. ss. Navis vocata Petre de Novo Castro, unde Robertus Whitehed est Magister exit octavo die Marcij. Wills. Boyde, pro j quarterio lanæ in j poke; Idem, pro cc pellis lanutis et continentibus iij quarteria, xx pelles; Johes. Byrde, pro dimidio sacci, ij clavis lanæ in j poke; Idem, pro ccc pellis lanutis et continentibus j saccum, j quarterium; Hugo Hall, pro j sacco, viij clavis lanæ in j poke; Idem, pro cxxxv pellis lanutis et continentibus dimidium sacci, xv pelles; Wills. Haldmarket, pro clx pellis lanutis et continentibus dimid. sacci, dimid. quarterii, x pelles; Thomas Hudson, pro cclx pellis lanutis et continentibus j saccum et dimidium; Robertus Forster, pro cxx pellis lanutis et continentibus dimidium sacci; Johannes Richardson, pro j sacco, viij clavis lanæ in j poke; Idem, pro ciiij^{xx} pellis lanutis et continentibus iij quarteria; Alanus Birde, pro iij saccis, iiij clavis lanæ in ij pokes; Idem, pro cxx pellis lanutis et continentibus dimidium sacci; Johannes Glanton, pro j sacco, ij clavis lanutis in j poke; Idem, pro ciiij^{xx} pellis lanutis et continentibus iij quarteria; Johannes Penreth, pro j sacco, viij clavis lanæ in j poke; Nichus. Haynyng, pro ij saccis, j quarterio, viij clavis lanæ in ij pokes; Idem, pro iiij^{xx} pellis lanutis et continentibus j quarterium, xx pelles; Thomas Wark, pro j sacco, j quarterio, xij clavis lanæ in ij pokes; Alanus Milne, pro ij saccis dimidio, iij clavis lanæ in ij pokes; Idem, pro iiij^{xx} pellis lanutis et continentibus j quarterium, xx pelles; Johannes Warde, pro j sacco, j quarterio lanæ in j poke; Willielmus Rodum, pro j sacco, ij clavis lanæ in j poke; Thomas Pykeden, pro iij quarteriis lanæ in j poke; Thomas Cuthbert, pro j sacco, ij clavis lanæ in j poke; Idem, pro lx pellis lanutis et continentibus j quarterium; Thomas Hedelam, pro iij quarteriis, iiij clavis lanæ in j poke." ss. Et tenor cedulae de libro de particulis compoti predictorum Roulandi Tempest et Johannis Trollop nuper Collectorum extractae unde in dicta supplicacione fit mencio, sequitur in hæc verba. ss. "Novum Castrum. ss. In Rotulis de particulis compoti Roulandi Tempest et Johannis Trollop nuper Collectorum Custumæ et Subsidiæ Regis in portu villæ Novi Castri super Tynam, videlicet a festo Sancti Michaelis Archangeli, anno xxvij^o Regis Henrici Sexti, usque xxij diem Decembris, anno xxviii^o Regis predicti. ss. Navis vocata Mariknyght de Dans, unde Clays Mulner est magister, exit vicesimo primo die Aprilis. Willielmus Horsle, pro j sacco, viij

clavis lanæ; Idem, pro cxx pellis lanutis continentibus dimidium sacci; Johannes Penreth, pro iij saccis, j quarterio lanæ in iij pokes; Idem, pro cxx pellis lanutis continentibus dimidium sacci; Willielmus Lawes Junior, pro cxx pellis lanutis et continentibus iij quarteria dimidium quarterii; Idem, pro j sacco, iij clavis lanæ in j poke; Johannes Chambré, pro j sacco, viij clavis lanæ in j poke; Idem, pro dc' pellis lanutis et continentibus ij saccos dimidium; Johannes Cuthbert, pro iij saccis, viij clavis lanæ in iij pokes; Idem, pro cl pellis lanutis et continentibus dimidium sacci et dimidium quarterii; Thomas Dolphamby, pro iij quarteriis, viij clavis lanæ in j poke; Idem, pro cxx pellis lanutis et continentibus dimidium sacci; Wills. Rose, pro iij saccis lanæ in v pokes; Idem, pro cxx pellis lanutis et continentibus dimidium sacci; Robertus Baxster, pro ij saccis, vj clavis lanæ in ij pokes; Johannes Byrdo, pro j sacco, iij quarteriis lanæ in ij pokes; Nicholaus Haynyng, pro j sacco, j quarterio, viij clavis lanæ in ij pokes; Idem, pro cxx pellis lanutis et continentibus dimidium sacci; Willielmus Boyde, pro ij saccis, viij clavis lanæ in ij pokes; Idem, pro ciiiij^{xx} pellis lanutis et continentibus iij quarteria; Ricardus Stevenson, pro j sacco, j quarterio lanæ in ij pokes; Thomas Bee, pro j sacco lanæ in j poke; Alanus Byrd, pro j sacco, j quarterio lanæ in j poke; Alanus Carre, pro ccciiiij^{xx} pellis lanutis et continentibus ij saccos; Alanus Milne, pro dxi pellis lanutis et continentibus ij saccos, j quarterium; Thomas Dürham, pro lx pellis lanutis et continentibus j quarterium; Johannes Richardson Junior, pro cxxi pellis lanutis et continentibus j saccum; Thomas Smyth, pro cxxi pellis lanutis et continentibus j saccum; Willielmus Haldmarket, pro cxx pellis lanutis et continentem dimidium sacci; Johannes Acom, pro cl pellis lanutis et continentibus dimidium sacci, dimidium quarterii.

Et super hoc tam predicti Johannes Warde, Johannes Penreth, et Johannes Richardson Junior, quam Willielmus Bertrame, armiger, vir fidedignus, in propriis personis suis; per prefatum Capitalem Baronem ad veritatem de et super omnibus et singulis in dicta supplicatione specificatis, testificandis, et approbandis, separatim examinati et corporaliter jurati, dicunt super sacramentum suum quod predicta navis vocata Petre de Novo Castro, ac predictæ lanæ et pelles lanutæ in eadem navi carcata, in dicta supplicatione superius recitata, per horribilem tempestatem et infortunium submersæ periclitatæ et deperditæ fuerunt, die, loco, et anno in dicta supplicatione specificatis; Ac quod dicta navis vocata Mariknyght de Dans, ac predictæ lanæ et pelles lanutæ in eadem navi ut premititur carcata, in dicta supplicatione superius recitata; per inimicos dicti domini Regis nunc de Depe captæ et deperditæ fuerunt, die loco et anno in predicta supplicatione specificatis, prout in dicta supplicatione superius declaratur: petentes proinde idem Johannes Warde, Johannes Penreth, et Johannes Richardson Junior, tam sibi, quam omnibus et singulis mercatoribus in predicta supplicatione superius nominatis, fieri in premissis juxta formam et effectum dicti Acti Statuti predicti ac supplicationis predictæ, prout justiciæ exiget et requirit in hac parte.